
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1  
 

 
podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

 
„Nákup SW licencí s podporou pro evidenci odpadů - 

odpadové hospodářství“ 
 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 5. 3. 2021, 07:11, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
k nadepsané veřejné zakázce, který po zvážení pokládá za relevantní a na jehož základě 
rozhoduje následovně: 
 
 
 
Obsah žádosti: 
 
Bude součástí výběrového řízení, nějaká dokumentace? V tuto chvíli není vidět žádný 
dokument. 
 
 
Vysvětlení žádosti: 
 
V důsledku administrativní chyby nedošlo k řádnému uveřejnění celé zadávací dokumentace.  

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení tedy opravuje administrativní chybu a uveřejňuje zadávací 
dokumentaci. S ohledem na výše uvedenou skutečnost, rozhodl Zadavatel o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek o jeden pracovní den. 

 
Termín pro podání nabídek je nově stanoven na pátek 19. 3. 2021 do 10:00 hod 
 
 
 
V Praze, dne 5. 3. 2020  
 
 
elektronicky podepsáno 
………………………………………………………  
JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

NAŠE ZN.  16264/2021-SŽ-GŘ-O8 
POČ. LISTŮ: 1/0 
POČ. PŘÍLOH: - 
POČ. LISTŮ 
PŘ.: 

- 
VYŘIZUJE: Denisa Kravcová 
TEL.: x 
E-MAIL: x 

DATUM: 5. 3. 2021 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1386912

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9c8e1645-ff76-45f9-827d-818d323f98f7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Denisa KRAVCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2021 13:21:00


		2021-03-05T12:21:02+0000


		2021-03-05T13:31:42+0100
	JUDr. Ilona Svobodová 8264dc009cef2e82c848d6be862428256c44e3d1




